

MKWB Holding ApS

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 49 34 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Martin Guldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKWB Holding ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 49 34 79
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Guldager Madsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	WATTOO Group ApS, Svenstrup J E-GATE.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.625	-6.300
Indtægter af kapitalinteresser	298.938	23.276
Andre finansielle indtægter	148	78
Resultat før skat	292.461	17.054
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	292.461	17.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.843	14.036
Overføres til overført resultat	3.618	3.018
Disponeret i alt	292.461	17.054

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.646.292	1.456.687
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.292</u>	<u>1.456.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.646.292</u>	<u>1.456.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>8</u>	<u>8</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8</u>	<u>8</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.305</u>	<u>21.449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.313</u>	<u>21.457</u>
	Aktiver i alt	<u>1.680.605</u>	<u>1.478.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.594.290	1.395.447
Overført resultat	314	-3.304
Egenkapital i alt	<u>1.674.604</u>	<u>1.472.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.001</u>	<u>6.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.001</u>	<u>6.001</u>
Passiver i alt	<u>1.680.605</u>	<u>1.478.144</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.381.411	-6.322	1.455.089
Resultatandel	0	14.036	3.018	17.054
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.395.447	-3.304	1.472.143
Resultatandel	0	198.843	3.618	202.461
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	90.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	-90.000	-90.000
	80.000	1.594.290	314	1.674.604

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	52.000	52.000	
Kostpris 31. december 2024	52.000	52.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.404.687	1.381.411	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	298.938	23.276	
Udbytte	-109.333	0	
Opskrivninger 31. december 2024	1.594.292	1.404.687	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.646.292	1.456.687	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WATTOO Group ApS, Svenstrup J	20,00 %	8.073.767	1.472.345
E-GATE.dk ApS, Aalborg	33,33 %	90.436	9.230
		8.164.203	1.481.575
